福崎町ふるさと応援寄附金にご協力いただき誠にありがとうございます。
今後とも、本町への変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

○平成２８年度　※都道府県名と氏名のみ公表させていただいております。

都道府県 氏　名 都道府県 氏　名
宮城県 佐藤　雄二 様 東京都 小野　徳哉 様
福井県 中村　慎治 様 東京都 生地　弘和 様
茨城県 前島　聡 様 東京都 伊達　裕成 様
茨城県 栗﨑　善友 様 神奈川県 神野　秀一 様
群馬県 高柳　光典 様 神奈川県 久保田　泰行 様
群馬県 新井　研司 様 神奈川県 小山　雅和 様
埼玉県 小針　剛 様 神奈川県 田中　泉 様
埼玉県 松永　直久 様 神奈川県 竹之内　学 様
埼玉県 内山　雅之助 様 神奈川県 松井　一浩 様
埼玉県 井上　幸士郎 様 神奈川県 阿部　法生 様
埼玉県 野矢　雅彦 様 神奈川県 井上　博栄 様
埼玉県 白石　潤 様 神奈川県 江藤　義宏 様
埼玉県 門谷　泰宏 様 神奈川県 田村　一郎 様
千葉県 村上　敏明 様 神奈川県 竹内　新一 様
千葉県 海上　多門 様 神奈川県 住友　博輝 様
千葉県 長谷川　覚 様 長野県 松村　慎也 様
千葉県 國吉　康夫 様 岐阜県 後藤　幸央 様
千葉県 三宅　由佳 様 岐阜県 佐々木　由利子 様
千葉県 鈴木　一 様 静岡県 大村　和規 様
千葉県 篠澤　和貴 様 愛知県 近藤　専治 様
千葉県 水田　清嗣 様 愛知県 加藤　律子 様
千葉県 豊田　寛史 様 愛知県 鈴木　康弘 様
千葉県 猿田　義英 様 愛知県 三口　大登 様
千葉県 田口　則人 様 愛知県 田中　秀幸 様
千葉県 比留間　晃 様 愛知県 渡邉　亮太 様
東京都 小平　良英 様 愛知県 田中　伸 様
東京都 岡村　啓史 様 愛知県 岩本　一彦 様
東京都 沼田　隆芳 様 三重県 折本　照夫 様
東京都 岡田　雅子 様 滋賀県 松吉　雄大 様
東京都 小西　美由紀 様 大阪府 松本　秋憲 様
東京都 廣田　良高 様 大阪府 山田　晃三 様
東京都 吉田　法夫 様 大阪府 柏井　智子 様
東京都 奥井　裕介 様 大阪府 橋本　信也 様
東京都 生沼　久江 様 大阪府 茶畑　保夫 様
東京都 西田　克幸 様 大阪府 中田　悦司 様
東京都 鶴市　知世 様 大阪府 大野　貴祥 様
東京都 浜田　真紀子 様 大阪府 高部　順 様
東京都 田口　浩一郎 様 大阪府 工藤　寛史 様
東京都 柴　徳郎 様 大阪府 石川　一郎 様
東京都 中　敦子 様 大阪府 平野　英郎 様
東京都 長谷川　唯可 様 大阪府 松谷　吉則 様
東京都 箕輪　政一 様 大阪府 浅野　政明 様
東京都 武藤　崇志 様 大阪府 池野　広明 様
東京都 石井　暁彦 様 大阪府 稲田　和代 様
東京都 松岡　浩三 様 大阪府 衛藤　香織 様
東京都 市原　幹三 様 大阪府 高井　隆光 様
東京都 渡辺　誠 様 大阪府 岡田　哲夫 様
東京都 高山　新 様 大阪府 山田　博泰 様
東京都 西川　政二 様 兵庫県 ㈱ユニック 様

都道府県 氏　名 都道府県 氏　名
兵庫県 大杉　繁 様 兵庫県 藤原　覚 様
兵庫県 岸本　悟 様 兵庫県 川崎　志保 様
兵庫県 藤田　和也 様 兵庫県 山﨑　晴惠 様
兵庫県 ㈱マルフク 様 兵庫県 佐藤　寛加 様
兵庫県 上村　寛 様 兵庫県 川口　正浩 様
兵庫県 赤崎　良太 様 兵庫県 北浜　誠一 様
兵庫県 ㈱ふくもと 様 兵庫県 山本　宏光 様
兵庫県 大友　勝己 様 兵庫県 大頭　寛和 様
兵庫県 田中　健一 様 兵庫県 長谷川　吉昭 様
兵庫県 村上　吉孝 様 兵庫県 井上　綾乃 様
兵庫県 尾崎　和彦 様 兵庫県 千原　良一 様
兵庫県 寺田　智彦 様 奈良県 後藤　大輔 様
兵庫県 梶原　忍 様 鳥取県 加藤　泰之 様
兵庫県 松代　吾一 様 岡山県 湯浅　利正 様
兵庫県 山本　透 様 広島県 渡邉　裕之 様
兵庫県 松村　淳子 様 徳島県 中井　幾美 様
兵庫県 南部　和也 様 愛媛県 眞鍋　綾 様
兵庫県 市原　孝成 様 愛媛県 泉　雅也 様
兵庫県 平山　寛 様 福岡県 岡田　潔 様
兵庫県 高木　啓輔 様 福岡県 井関　俊 様
兵庫県 柳内　章宏 様 福岡県 秋月　康子 様
兵庫県 田中　史郎 様 長崎県 中牟田　浩治 様
兵庫県 小寺　雅仁 様